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
лом 370т.р.925-264-73-49

ГАРАЖ Высоковск у Елочки продам  �
т.8-903-975-05-59

ГАРАЖ г.Клин Банный проезд с под- �
валом т.8903-578-50-43

ГАРАЖ за администрацией                                �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ за администрацией требует  �
ремонта т.8-916-369-00-18

ГАРАЖ за детс.поликл.27кв.м.  �
400т.р. 8-926-388-88-89 Ирина

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м. 2эт.  �
подвал т.8-903-155-92-75

ДАЧИ/ДОМА
ДАЧА 25 сот. 6х6 кирп. г.Высоковск  �

т.8-915-358-64-70

ДАЧА Агротранс 906-087-76-32 �

ДАЧА брус Конак.Мох забор печь эл- �
во летн.в/пров.х/бл.пруд лес 1,4млн. 
торг 916-788-68-71

ДАЧА Кл. р-н, М. Борщевка, свет, газ  �
по гр-це 1000 т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧА СНТ "Клинский ветеран"                    �
т. 8-916-116-58-36

ДАЧА СНТ "Клинский ветеран"                      �
т. 8-916-116-58-36

ДАЧА СНТ "Ольховка"1350 т.р.                      �
8-926-343-84-22

ДАЧА СНТ "Термометрист" 8с дом  �
сарай парники посадки свет вода пруд 
700тр 915-149-95-18

ДАЧА СНТ "Урожай" 2 дома 4 сот. ц  �
550т.р. 8-905-500-65-77.

ДАЧА СНТ Дружба сруб 6 с д Полуха- �
ново 850т.р. 8-905-500-37-86.

ДАЧА СНТ Селинское 6 сот лет дом ц  �
1000т.р. 8905-500-65-77.

ДАЧИ зем уч-ки в СНТ 906-775-84-61 �

ДАЧИ, Клин, свет, вода 450-750 т.р.  �
8-963-771-44-58

ДАЧУ 5 соток Высоковск. Звонить  �
после 18:00, т. 8-906-731-38-73

ДАЧУ 6 соток дом свет колодец по- �
стройки 700т.торг т. 8-967-219-51-11

ДАЧУ СНТ "Мичуринец" 8 соток.  �
8-926-495-68-28

ДАЧУ Ямуга 8-926-889-24-03 �

1/2 дома д.Решоткино Кл.р-н 3100  �
т.р.. 8-963-771-44-58

1/2 дома, благоустр. 2500 т.р.         �
8-963-771-44-58

ПОЛ. ДОМА в черте города, все  �
коммуникации, 6 соток, 4300 т.р.                             
т: 8-925-199-17-44 

ЧАСТЬ ДОМА 10 пос.+3с общ180, ц  �
4800т.р. торг 905-500-65-77.

ЧАСТЬ ДОМА ул. Самодеятельная,  �
55 кв.м со всеми удобствами, выде-
ленная цена 2600 8-926-187-11-64

1/2 КОТТЕДЖА Клин916-393-39-05 �

1/2ЧАСТЬ ДОМА 8-903-553-47-09 �

     ДОМ 1/2 в д. Караваево                             �
8-916-056-10-24

ДОМ 10 пос. + 6 сот все коммун. ц  �
4300т.р. 8-905-500-65-77.

ДОМ 10 пос. новый брус 200кв.м 13  �
сот. баня ц 8200т.р. 8-903-550-47-35.

ДОМ 10 пос.+6 с общ.70, все ком. ц  �
4300т.р. 8-905-500-65-77.

ДОМ 100кв м уч8сот д.Васюково  �
эл15кВт ц2,9млн 8-916-100-48-05

ДОМ 124кв.м под чистовую отделку  �
ПМЖ Селифоново кирпичный комму-
никации есть заведены в дом прекрас-
ное место ц. 3млн.р. 8-921-571-51-02

ДОМ 150м уч10сот все комун. в доме  �
5км от Клина 8-916-100-48-05

ДОМ 2эт. Зубово общ. 208кв.м 12  �
сот ц 4200т.р. 8-905-500-65-77.

ДОМ баня сарай 97км. за Ямугой  �
СНТ  "Спутник"  8-910-480-63-08

ДОМ Борки 20 соток свет газ вода  �
8-906-775-84-61

ДОМ в д. Голиково 450кв м 30соток  �
8-906-775-84-61

ДОМ в д. Новиково кирпич. цена  �
2100т.р. 8-903-550-47-35.

ДОМ в д. Поповка 80кв м 22сотки   �
8-906-775-84-61

ДОМ в д.Захарово 45кв.м. свет зем. �
уч.15ст 916-116-58-36

ДОМ в деревне, 15 соток 1800000  �
8-925-199-17-34

ДОМ Высоковск 50 кв.м. 2350 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДОМ Высоковск Пахомово свет и газ  �
8сот 8-964-634-54-80

ДОМ д Бекетово свет колодец 8с   �
1800т.р.торг 905-500-37-86.

ДОМ д. Вьюхово т. 8-916-160-42-41 �

ДОМ д. Вьюхово т. 8-916-160-42-41 �

ДОМ д. Горки 13 сот. газ свет вода ц  �
8200т.р. 903-550-47-35.

ДОМ д. Горки 22 сотки брус  �
общ.70кв.м, газ свет вода цена 
3400т.р. 8-903-550-47-35.

ДОМ д. Соково 20 сот. свет колодец  �
т. 8-905-575-37-69

ДОМ д.Бекетово кирпич общ.77,  �
свет ц 1700т.р. 8-903-550-47-35.

ДОМ д.Вертлино все коммуникации  �
36 сот  8-903-597-92-88

ДОМ д.Елино + 15с общ.300кв.м, ц  �
11000т.р. 8-905-500-65-77.

ДОМ д.Мисирево, Высо- �
ковск Клин.р-н и гараж Клин-5                                  
8-909-697-88-88

ДОМ д.Никитское, 150/173 кв м, все  �
коммун, 37 сот, баня, гараж, летняя 
кухня, 3 хоз постр, 2 теплицы, ж/д. 
8-967-035-96-22

ДОМ Колосово 25кв м 20сот 3,5млн  �
р Торг 8-903-014-05-90

ДОМ Конаковский р-н газовое ото- �
пление электричество усадебный уча-
сток колодец т. 8-916-256-42-71
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